
Panevėžio ligoninės administracijos pranešimas gyventojams

Kiekvieną dieną gauname vis naujų patvirtinimų, kad šalyje sparčiai plinta COVID – 19 ligos
omikron atmainos virusas.

Pranešame Jums, kad šia infekcine liga šiuo metu serga arba yra laikinojoje saviizoliacijoje ir
dalis Respublikinės Panevėžio ligoninės darbuotojų, bei tikėtina, kad artimiausiu laiku
sergančių darbuotojų skaičius gali išaugti. Dėl šios priežasties gali atsirasti tam tikrų laikinų
sutrikimų įprastiniame ligoninės darbe. Administracija deda visas pastangas, kad padidėjęs
sergamumas kuo mažiau įtakotų įprastinį ligoninės personalo darbą ir stengiasi rotuoti
stacionarinėje ir ambulatorinėje grandyse dirbančius gydytojus specialistus, kad, teikiant
paslaugas gyventojams, neatsirastų spragų. Deja, dėl eilės objektyvių priežasčių
(sergamumas, rimtos asmeninės priežastys ir kt.), ne visada  pavyksta tai sėkmingai
padaryti,  todėl informuojame Jus, kad artimiausiu metu tikėtina, kad laikinai gali sulėtėti
paslaugų teikimas Konsultacinėje poliklinikoje. Tai nereiškia, kad Respublikinė Panevėžio
ligoninė nutrauks vienų ar kitų asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimą, tačiau yra
galimi pacientų, užsiregistravusių pas gydytojus specialistus, konsultacijų nukėlimai
vėlesniam laikui ir, dėl ligoninės personalo sergamumo, artimiausiu metu gali būti
aptarnaujami mažesni pacientų srautai. Pacientai, kuriems bus nukelta konsultacijų pas
gydytojus specialistus data, bus informuojami.

Apgailestaujame dėl galinčių iškilti nepatogumų. Ligoninės administracija, suprasdama
pacientų lūkesčius ir konsultacijų pas gydytojus specialistus būtinumą bei svarbą, deda ir
dės visas įmanomas pastangas išlaikyti įprastinį asmens sveikatos priežiūros paslaugų
teikimo procesą. Užtikriname Jus, kad visi pacientai, kurie kreipėsi ir kreipsis į
Respublikinės Panevėžio ligoninės medikus, neliks be gydytojų specialistų dėmesio ir
tinkamai suteiktos medicininės pagalbos.

Pasaulinė sveikatos organizacija omikron atmainą yra priskyrusi prie labai rimtą
susirūpinimą keliančių atmainų. NVSC specialistai ragina visus elgtis atsakingai, laikytis
nustatytų reikalavimų ir rekomendacijų, susilaikyti nuo didelių masinių renginių ir
būriavimosi.

Dėkojame Jums už supratimą, kantrybę ir atsakingą požiūrį į esamos situacijos rimtumą.

Būkite sveiki!



Panevėžio ligoninės administracijos pranešimas gyventojams


